
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

'22/4 4.69 7.15 58,177.4 66,004.8 1,508 1,743 115.6 1,508 1,743 115.6

5 4.87 8.51 76,844.6 72,511.6 1,992 1,914 96.1 3,500 3,657 104.5

6 4.81 5.14 59,227.7 64,613.9 1,535 1,706 111.1 5,035 5,363 106.5

7 4.40 7.50 66,690.0 74,611.6 1,729 1,970 114.0 6,764 7,332 108.4

8 4.99 3.98 65,411.9 50,684.8 1,695 1,338 78.9 8,459 8,670 102.5

9 4.13 6.07 60,657.0 54,970.6 1,572 1,451 92.3 10,031 10,122 100.9

10 3.56 4.37 35,324.0 40,508.0 916 1,069 116.8 10,947 11,191 102.2

11 2.14 4.61 25,506.1 33,604.5 661 887 134.2 11,608 12,078 104.1

12 1.38 0.73 11,657.5 8,977.0 302 237 78.4 11,910 12,315 103.4

23/1 1.60 1.14 7,027.1 9,032.9 182 238 130.9 12,092 12,554 103.8

2 2.42 2.76 5,570.6 16,808.1 144 444 307.3 12,237 12,997 106.2

3 3.64 6.51 51,635.3 54,919.5 1,338 1,450 108.3 13,575 14,447 106.4

(月平均) (年計)

合計

酒田黒森2号発電所　　  年間売電実績(月別)     '22.4.1～'23.3.31

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率

年計or

月平均

3.55 523,729.1 13,575

2023年5月第5回売電収益送金額(パネル1枚当たり)の見通し
当初計画送金額 \13,575,058÷1920－\1.800(地代管理費)＝\5,270

2022/4/7～2023/4/6　実績売電金 \14,253,144

\14,253,144

決定送金額 \14,253,144÷1920－\1,830(地代管理費)＝ ¥5,593
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(265W×1,920枚)


